

## **IX. INFORMACIÓN REFERENTE A OBRA PÚBLICA (ANEXO 2 Y 3):**

- Anexo 2 Relación de Gastos Realizados en Obras Ejecutadas por Administración Directa
- Relación de Obras Ejecutadas

ANEXO 2: RELACIÓN DE GASTOS REALIZADOS EN OBRAS EJECUTADAS POR ADMINISTRACIÓN DIRECTA



INSTRUCTIVO

OBRA EN BIEN DE DOMINIO PÚBLICO:

OBRA EN BIENES PROPIOS:

X

82400

NOMBRE DE LA OBRA:

REHABILITACIÓN DE REDES DE DRENAJE SANITARIO EN EL MUNICIPIO DE MÚGICA

CUENTA CONTABLE DE LA OBRA:

TERMINADA  
EN PROCESO

STATUS DEL PROCESO DE EJECUCION:

NÚMERO OPERACIÓN (TRANSACCION) O CHEQUE (10)	NÚMERO DE ASIENTO (11)	FECHA DE ASIENTO (12)	NÚM. DE FACTURA (13)	FECHA DE FACTURA (14)	CUENTA CONTABLE (15)	PROVEEDOR (16)	CONCEPTO (17)	UNIDAD MEDIDA (18)	CANTIDAD (19)	PRECIO UNITARIO (20)	SUBTOTAL	I.V.A (21)	IMPORTE (22)
0055114080	512	17-feb.-22	1a-2097	17-feb.-22	824-242-24201	ANGEL ARMANDO MADRIGAL MIRANDA	TUBO NEGRO CAL 30 4"	PZA	1	\$ 1,905.17	\$ 1,905.17	\$ 304.83	\$ 2,210.00
0055114080	512	17-feb.-22	1a-2097	17-feb.-22	824-242-24201	ANGEL ARMANDO MADRIGAL MIRANDA	TUBO NEGRO CAL 30 1"	PZA	5	\$ 336.21	\$ 1,681.03	\$ 268.96	\$ 1,949.99
0055114080	512	17-feb.-22	1a-2097	17-feb.-22	824-242-24201	ANGEL ARMANDO MADRIGAL MIRANDA	LITRO DE TINER AMERICANO	LTR	10	\$ 301.72	\$ 3,017.20	\$ 48.24	\$ 3,499.44
0055114080	512	17-feb.-22	1a-2097	17-feb.-22	824-242-24201	ANGEL ARMANDO MADRIGAL MIRANDA	DISCO CORTE METAL DE 14" MARKITA	PZA	2	\$ 60.35	\$ 120.70	\$ 19.20	\$ 139.90
0055114080	512	17-feb.-22	1a-2097	17-feb.-22	824-242-24201	ANGEL ARMANDO MADRIGAL MIRANDA	DISCO CORTE 7" ACERO INOXIDABLE	PZA	5	\$ 38.79	\$ 193.95	\$ 31.00	\$ 224.95
0055114080	512	17-feb.-22	1a-2097	17-feb.-22	824-242-24201	ANGEL ARMANDO MADRIGAL MIRANDA	CEMENTO TOLTECA	PZA	40	\$ 193.97	\$ 7,758.88	\$ 1,241.40	\$ 9,000.28
0055114080	512	17-feb.-22	1a-2097	17-feb.-22	824-242-24201	ANGEL ARMANDO MADRIGAL MIRANDA	MORTERO TOLTECA	PZA	15	\$ 153.45	\$ 2,301.75	\$ 368.28	\$ 2,670.03
0055114080	512	17-feb.-22	1a-2097	17-feb.-22	824-242-24201	ANGEL ARMANDO MADRIGAL MIRANDA	ALAMBRE RECOCCIDO	KG	15	\$ 38.79	\$ 581.85	\$ 93.79	\$ 675.64
0011290017	750	17-mar.-22	1a-2108	17-mar.-22	824-242-24201	ANGEL ARMANDO MADRIGAL MIRANDA	MORTERO TOLTECA	PZA	60	\$ 153.45	\$ 9,207.00	\$ 1,473.10	\$ 10,680.10
0011290017	750	17-mar.-22	1a-2108	17-mar.-22	824-242-24201	ANGEL ARMANDO MADRIGAL MIRANDA	CEMENTO TOLTECA	PZA	60	\$ 193.97	\$ 11,638.20	\$ 1,862.07	\$ 13,500.27
0011290017	750	17-mar.-22	1a-2108	17-mar.-22	824-242-24201	ANGEL ARMANDO MADRIGAL MIRANDA	VARILLA 3/8	PZA	20	\$ 193.97	\$ 3,879.40	\$ 620.69	\$ 4,500.09
0011290017	750	17-mar.-22	1a-2108	17-mar.-22	824-242-24201	ANGEL ARMANDO MADRIGAL MIRANDA	ALAMBRE RECOCCIDO	KG	30	\$ 43.10	\$ 1,293.00	\$ 206.90	\$ 1,500.00
CHEQUE 01	891	25-mar.-22	N/A	25-mar.-22	824-122-12201	Alejandro Aguirre Silva	LISTA DE RAYA SEMANA DEL 21 AL 26 DE MARZO	SERVICIO	1				\$ 3,200.00
CHEQUE 01	891	25-mar.-22	N/A	25-mar.-22	824-122-12201	Carlos Alejandro Sanchez Soto	LISTA DE RAYA SEMANA DEL 21 AL 26 DE MARZO	SERVICIO	1				\$ 3,200.00
CHEQUE 01	891	25-mar.-22	N/A	25-mar.-22	824-122-12201	Marco Antonio Morales Alvarez	LISTA DE RAYA SEMANA DEL 21 AL 26 DE MARZO	SERVICIO	1				\$ 3,200.00
0093336359	1050	28-abr.-22	1615	28-abr.-22	824-249-24903	DAVID MALDONADO AYALA	TUBO PVC 4"	PZA	10	\$ 387.93	\$ 3,879.30	\$ 620.69	\$ 4,500.00
0093336359	1050	28-abr.-22	1615	28-abr.-22	824-249-24903	DAVID MALDONADO AYALA	ALAMBRE RECOCCIDO	KG	40	\$ 43.10	\$ 1,724.14	\$ 275.86	\$ 2,000.00
0093336359	1050	28-abr.-22	1615	28-abr.-22	824-249-24903	DAVID MALDONADO AYALA	VARILLA DE 3/8"	PZA	50	\$ 206.90	\$ 10,344.83	\$ 1,655.17	\$ 12,000.00
0093336359	1050	28-abr.-22	1615	28-abr.-22	824-249-24903	DAVID MALDONADO AYALA	CLAVO 2"	KG	10	\$ 51.72	\$ 517.20	\$ 82.76	\$ 600.00
0093336359	1050	28-abr.-22	1615	28-abr.-22	824-249-24903	DAVID MALDONADO AYALA	LATA PEGAMENTO PVC 950 ML Z-WEEL	PZA	5	\$ 256.62	\$ 1,283.10	\$ 206.90	\$ 1,500.00
0093336359	1050	28-abr.-22	1615	28-abr.-22	824-249-24903	DAVID MALDONADO AYALA	PALA CUADRADA "BELLOTA"	PZA	5	\$ 232.76	\$ 1,163.80	\$ 186.21	\$ 1,350.00
0093336359	1050	28-abr.-22	1615	28-abr.-22	824-249-24903	DAVID MALDONADO AYALA	PICO ZACAPICO "TRUPER"	PZA	5	\$ 301.72	\$ 1,508.60	\$ 241.38	\$ 1,750.00
0093336359	1050	28-abr.-22	1615	28-abr.-22	824-249-24903	DAVID MALDONADO AYALA	CUCHARA BELLOTA (DE UNA SOLA PIEZA)	PZA	5	\$ 318.97	\$ 1,594.85	\$ 255.17	\$ 1,850.00
0093336359	1050	28-abr.-22	1615	28-abr.-22	824-242-24201	DAVID MALDONADO AYALA	CEMENTO GRIS TOLTECA 50KG	BTO	40	\$ 189.66	\$ 7,586.40	\$ 1,213.79	\$ 8,800.00
0068783124	1353	16-may.-22	E-5151	16-may.-22	824-249-24903	ELECTRI K DEL CENTRO	TUBO PVC 8"	PZA	5	\$ 908.97	\$ 4,544.85	\$ 727.17	\$ 5,272.00
0068783124	1353	16-may.-22	E-5151	16-may.-22	824-249-24903	ELECTRI K DEL CENTRO	TUBO PVC 10"	PZA	10	\$ 1,810.35	\$ 18,103.50	\$ 2,896.56	\$ 21,000.06
CHEQUE 02	1417	26-may.-22	N/A	26-may.-22	824-122-12201	Gustavo Contreras Anaya	LISTA DE RAYA SEMANA DEL 23 AL 28 DE MAYO	SERVICIO	1				\$ 3,200.00
CHEQUE 02	1417	26-may.-22	N/A	26-may.-22	824-122-12201	Jorge David Garcia Rios	LISTA DE RAYA SEMANA DEL 23 AL 28 DE MAYO	SERVICIO	1				\$ 3,200.00
CHEQUE 02	1417	26-may.-22	N/A	26-may.-22	824-122-12201	Marco Antonio Morales Alvarez	LISTA DE RAYA SEMANA DEL 23 AL 28 DE MAYO	SERVICIO	1				\$ 3,200.00
0032171027	1594	1-jun.-22	1a-2158	1-jun.-22	824-242-24201	ANGEL ARMANDO MADRIGAL MIRANDA	CEMENTO TOLTECA	PZA	80	\$ 206.90	\$ 16,551.72	\$ 2,648.28	\$ 19,200.00
0032171027	1594	1-jun.-22	1a-2158	1-jun.-22	824-242-24201	ANGEL ARMANDO MADRIGAL MIRANDA	MORTERO TOLTECA	PZA	40	\$ 163.79	\$ 6,551.72	\$ 1,048.28	\$ 7,600.00
0032171027	1594	1-jun.-22	1a-2158	1-jun.-22	824-242-24201	ANGEL ARMANDO MADRIGAL MIRANDA	ALAMBRE RECOCCIDO	KG	30	\$ 43.10	\$ 1,293.00	\$ 206.90	\$ 1,500.00
CHEQUE 03	1591	9-jun.-22	N/A	9-jun.-22	824-122-12201	Gustavo Contreras Anaya	LISTA DE RAYA DEL 30 DE MAYO AL 04 DE JUNIO	SERVICIO	1				\$ 3,200.00
CHEQUE 03	1591	9-jun.-22	N/A	9-jun.-22	824-122-12201	Jorge David Garcia Rios	LISTA DE RAYA DEL 30 DE MAYO AL 04 DE JUNIO	SERVICIO	1				\$ 3,200.00
CHEQUE 03	1591	9-jun.-22	N/A	9-jun.-22	824-122-12201	Marco Antonio Morales Alvarez	LISTA DE RAYA DEL 30 DE MAYO AL 04 DE JUNIO	SERVICIO	1				\$ 3,200.00
0030206095	1774	10-jun.-22	1686	10-jun.-22	824-249-24903	DAVID MALDONADO AYALA	TUBO PVC 8"	PZA	10	\$ 1,551.72	\$ 15,517.24	\$ 2,482.76	\$ 18,000.00







